

News Release



〒850-0841 長崎市銅座町1-11 https://www.18shinwabank.co.jp/

2022年10月14日

SDG s 私募債発行による寄付について

株式会社十八親和銀行(取締役頭取 山川 信彦)はSDGsへの取組みの一環として、第三回募集期間(2021年4月~2022年3月)におけるSDGs私募債発行時に、お客さまからいただいた収益金の一部から寄付を行いましたので、お知らせいたします。

SDGs私募債とは、十八親和銀行で私募債(※)を発行されたお客さまからいただく収益の一部を、SDGsに資する団体等へ寄付する商品です。

※私募債:一定の財務水準を満たした優良な企業が、直接金融による資金調達を目的に発行する社債。 発行企業様におかれましては、たくさんのご支援をいただき誠にありがとうございました。

■寄付先団体

- ・公益社団法人 セーブ・ザ・チルドレン・ジャパン
- ・特定非営利活動法人 国境なき医師団日本
- · 社会福祉法人 長崎県共同募金会
- ・国立大学法人 九州大学(新型コロナウイルスワクチン研究開発の取組み)

SDGs 私募債発行企業様

- サフィスメーション株式会社 (長崎県長崎市)
- 有限会社シーエイプロダクション (長崎県大村市)
- 西部道路株式会社 (長崎県佐世保市)
- 有限会社東彼クレーン(長崎県東彼杵郡)
- 株式会社トータス(長崎県諫早市)
- 株式会社トモダ (長崎県佐世保市)
- 長崎福鳥株式会社 (長崎県佐世保市)
- 西九州倉庫株式会社 (長崎県佐世保市)
- 株式会社西日本丁業 (長崎県佐世保市)
- 西日本鋼業株式会社 (長崎県佐世保市)
- 株式会社バイオジェノミクス(長崎県大村市)
- 株式会社HAC (長崎県長崎市)
- 株式会社ホテル南風楼 (長崎県島原市)
- 株式会社堀内組 (長崎県佐世保市)
- 株式会社松葉屋 (長崎県佐世保市)
- 吉川建設株式会社 (長崎県諫早市)



企業名の掲載にご了承いただいた企業様のみ 掲載しております。(50音順、敬称略)

以上

《 本件に関するお問合せ先 》 (株)十八親和銀行 営業推進部 担当: 岡野 TEL 095 - 895 - 6180